
 Bezirks- Wasserwehrleistungbewerb 

Rohrbach                                             

in Niederranna am 27.07.2025

Ergebnisliste: 



Bronze Damen

Rang Start# Starter 1 Starter 2 Feuerwehr StammP Minuten Sekunden FehlerP Punkte

1 63 Emminger Carina Emminger Lisa FF St. Florian am Inn 1000 10 43,05 356,95

75 Muckenhuber Bianca Muckenhuber Vanessa FF Peuerbach 1000 DNF 0,00

76 Peham Hanna Fuchshumer Silvia FF Niederranna 1000 9 31,89 DNF 0,00



Bronze A

Rang Start# Starter 1 Starter 2 Feuerwehr StammP Minuten Sekunden FehlerP Punkte

1 79 Peham Simon Peham Michael FF Niederranna 1000 6 20,03 619,97

2 56 Berger Stefan Berger Simon FF Feldkirchen 1000 6 43,73 596,27

3 65 Brandstätter Richard Brandstätter Tamara FF Engelhartszell 1000 6 45,22 594,78

4 73 Witti Gerald Schöngruber Mario FF Niederranna 1000 6 55,54 584,46

5 58 Eder Josef Reiter Martin FF. St. Agatha 1000 7 4,86 575,14

6 40 Königsdorfer Christian Witti Christian FF Niederranna 1000 7 11,92 568,08

7 74 Perndorfer Gerald Hehenberger Ulrich FF Hinzenbach 1000 6 42,13 30 567,87

8 42 Augendopler Simone Berger Andreas FF Feldkirchen 1000 7 13,59 566,41

9 64 Stallinger Georg Strasser Philipp FF Niederranna 1000 7 16,21 563,79

10 60 Mayrhofer Gerald Dieplinger Sebastian FF. St. Agatha 1000 7 30,51 549,49

11 49 Kastl Max Wiesinger Martin Lembach 1000 7 45,54 534,46

12 54 Haider Anna Haider Thomas FF Landshaag 1000 7 53,24 526,76

13 52 Müller Julian Karin Dallinger FF Aschach an der Steyr 1000 8 1,44 518,56

14 72 Perr Mario Weissenböck Lukas FF. St. Agatha 1000 8 13,61 506,39

15 46 Feichtinger Florian Zaunbauer Leonhard FF Pyrawang 1000 8 14,41 505,59

16 77 Kalinke Jürgen Razesberger Philipp Wesenufer 1000 8 16,45 503,55

17 78 Altenstraßer Stefan Hehenberger Georg FF Hinzenbach 1000 8 55,7 464,30

18 45 Käfer Michael Traxler Timo FF Alkoven 1000 8 42,81 30 447,19

19 48 Felix Pointner Paul Horngacher St. Georgen an der Gusen 1000 9 46,53 413,47

20 69 Gröbner Silvia Pointner Andreas FF Peuerbach 1000 9 47,17 412,83

66 Koschan Adreas Kastner Maximilian FF Alkoven 1000 DNF 0,00

61 Eibenberger Paul Nöhammer Rebekka FF Garsten 1000 7 5 DNF 0,00

67 Christian Zopf Hannes Hamminger FF St. Florian am Inn 1000 DNF 0,00

57 Haderer Patrick Schildhammer Kevin FF Suben 1000 DNF 0,00

55 Kern Philipp Seiwald Lisa FF Plöcking 1000 7 0,81 DNF 0,00

70 Gruber Markus Schirz Martin FF Plöcking 1000 7 20,3 DNF 0,00

51 Mekina Erich Kammerhuber Josef FF Steyr 1000 6 24,65 DNF 0,00



 Bronze B

Rang Start# Starter 1 Geburtsdat. Alter Starter 2 Geburtsdat. Alter Feuerwehr StammPMin Sek AltersPFehlerPPunkte

1 47 Walchshofer Günther 13.02.1979 46 Froschauer Johann 05.06.1958 65 FF Au  an der Donau 1000 6 37,79 31 633,21

2 41 Rathmayr Reinhard 04.08.1966 58 Rathmayr Wilhelm 16.08.1968 56 FF Engelhartszell 1000 6 40,98 34 633,02

3 59 Pammer Gerhard 31.01.1971 54 Lang Franz 15.02.1958 65 FF Feldkirchen 1000 6 47,88 39 631,12

4 50 Stallinger Josef 02.08.1965 59 Peham Rudolf 22.05.1964 61 FF Niederranna 1000 6 51,7 40 628,30

5 44 Bäck Bernhard 06.05.1983 42 König Andreas 18.03.1964 61 FF Alt-Waidhofen 1000 6 46,14 23 616,86

6 68 Razesberger Dominik 01.04.1996 29 Schild Reinhard 31.08.1966 58 Wesenufer 1000 6 57,33 7 589,67

7 62 Leitner Michael 28.08.1968 56 Leitner Gerald 28.11.1970 54 FF Feldkirchen 1000 7 21,91 30 588,09

8 71 Ecker Leopold 01.08.1962 62 Reisinger Christoph 08.03.1990 35 Engelhartszell 1000 7 17,41 17 579,59

9 53 Bauer Markus 09.03.1971 54 Zouhar Sandra 12.02.1967 58 FF Dürnstein 1000 7 35,18 32 576,82

10 43 Köstenberger Robert 26.06.1977 48 Steiner Bernhard 16.05.1977 48 FF Steyr 1000 7 33,79 16 562,21



Silber Damen

Rang Start# Starter 1 Starter 2 Feuerwehr StammP Minuten Sekunden FehlerP Punkte

1 13 Tamara Brandstätter Dallinger Karin FF Aschach an der Steyr 1000 8 25,88 494,12

2 31 Peham Hanna Fuchshumer Silvia FF Niederranna 1000 8 27,95 492,05

36 Muckenhuber Bianca Muckenhuber Vanessa FF Peuerbach 1000 DNF 0,00

32 Emminger Carina Emminger Lisa FF St. Florian am Inn 1000 DNF 0,00



Silber B

Rang Start#Starter 1 Geburtsdat. Alter Starter 2 Geburtsdat. Alter Feuerwehr StammPMin.Sek. AltersPFehlerPPunkte

1 18 Ecker Leopold 01.08.1962 62 Brandstätter Richard 30.12.1962 62 FF Engelhartszell 1000 6 28,08 44 655,92

2 11 Rathmayr Reinhard 04.08.1966 58 Rathmayr Wilhelm 16.08.1968 56 FF Engelhartszell 1000 6 40,93 34 633,07

3 19 Pammer Gerhard 31.01.1971 54 Lang Franz 15.02.1958 65 FF Feldkirchen 1000 6 47,32 39 631,68

4 38 Razesberger Dominik 18.08.1985 39 Schild Reinhard 31.08.1966 58 Wesenufer 1000 6 58,29 17 598,71

5 15 Philipp Kern 24.01.1997 28 Riepl Josef 20.03.1960 65 FF Plöcking 1000 6 28,48 13 30 594,52

6 2 Stallinger Josef 02.08.1965 59 Peham Rudolf 22.05.1964 61 FF Niederranna 1000 7 1,79 40 30 588,21

7 14 Bäck Bernhard 06.05.1983 42 König Andreas 18.03.1964 61 FF Alt-Waidhofen 1000 6 58,6 23 30 574,40

8 16 Köstenberger Robert 26.06.1977 48 Steiner Bernhard 16.05.1977 48 FF Steyr 1000 7 36,97 16 559,03

9 1 Luger Herbert 22.02.1966 59 Jungwirth Wolfgang 15.10.1986 38 FF Pfarrkirchen 1000 7 47,71 17 549,29

10 24 Leitner Michael 28.08.1968 56 Leitner Gerald 28.11.1970 54 FF Feldkirchen 1000 7 42,01 30 30 537,99

11 6 Bauer Markus 09.03.1971 54 Zouhar Sandra 12.02.1967 58 FF Dürnstein 1000 8 13,89 32 30 508,11



Silber A

Rang Start# Starter 1 Starter 2 Feuerwehr StammP Minuten Sekunden FehlerP Punkte

1 21 Berger Stefan Berger Andreas FF Feldkirchen 1000 6 23,07 616,93

2 8 Peham Simon Peham Michael FF Niederranna 1000 6 24,95 615,05

3 3 Königsdorfer Christian Witti Christian FF Niederranna 1000 6 42,24 597,76

4 23 Mekina Erich Riegler Alina FF Steyr 1000 6 48,72 591,28

5 25 Gruber Markus Schirz Martin FF Plöcking 1000 6 51,07 588,93

6 28 Eder Josef Reiter Martin FF. St. Agatha 1000 6 51,37 588,63

7 33 Perndorfer Gerald Hehenberger Ulrich FF Hinzenbach 1000 6 52,34 587,66

8 26 Witti Gerald Schöngruber Mario FF Niederranna 1000 6 54,72 585,28

9 20 Pichler Josef Pichler Harald Landshaag 1000 6 58,96 581,04

10 4 Stallinger Georg Strasser Philipp FF Niederranna 1000 6 59,79 580,21

11 17 Eibenberger Paul Nöhammer Rebekka FF Garsten 1000 7 14,19 565,81

12 10 Schoberleithner Johannes Schatz Stefan FF Alkoven 1000 7 24,34 555,66

13 12 Berger Simon Augendopler Simone FF Feldkirchen 1000 7 30,17 549,83

14 27 Selker Daniel Blatt Michael FF St. Florian am Inn 1000 7 16,57 30 533,43

15 22 Christian Zopf Hamminger Hannes FF St. Florian am Inn 1000 8 4,93 515,07

16 37 Kalinke Jürgen Razesberger Philipp Wesenufer 1000 8 33,65 30 456,35

17 35 Perr Mario Weissenböck Lukas FF. St. Agatha 1000 9 7,37 452,63

18 30 Gröbner Silvia Pointner Andreas FF Peuerbach 1000 9 17,12 442,88

19 9 Feichtinger Florian Zaunbauer Leonhard FF Pyrawang 1000 9 31,99 428,01

20 34 Altenstraßer Stefan Hehenberger Georg FF Hinzenbach 1000 9 13,19 30 416,81

29 Mayrhofer Gerald Dieplinger Sebastian FF. St. Agatha 1000 DNF 0,00

5 Haider Anna Haider Thomas FF Landshaag 1000 7 50,79 DNF 0,00

7 Kastl Max Wiesinger Martin Lembach 1000 7 54,73 DNF 0,00



Einer Damen

Rang Start# Starter 1 Feuerwehr StammP Minuten Sekunden FehlerP Punkte

1 132 Riegler Alina FF Steyr 1000 6 3,48 636,52

2 110 Augendopler Simone FF Feldkirchen 1000 7 34,51 545,49

3 121 Zouhar Sandra FF Dürnstein 1000 7 40,56 539,44

92 Dallinger Karin FF Aschach an der Steyr 1000 DNF 0,00

133 Fuchshumer Silvia FF Niederranna 1000 DNF 0,00



Einer A

Rang Start# Starter 1 Feuerwehr StammP Minuten Sekunden FehlerP Punkte

1 130 Kern Philipp FF Plöcking 1000 4 58,38 701,62

2 108 Josef Kammerhuber FF Dietach 1000 5 7,34 692,66

3 106 Pichler Josef FF Landshaag 1000 5 10,42 689,58

4 107 Oppenauer Reinhard FF Au an der Donau 1000 5 13,52 686,48

5 127 Eibenberger Paul FF Garsten 1000 5 28,08 671,92

6 98 Bäck Bernhard FF Alt-Waidhofen 1000 5 29,85 670,15

7 87 Berger Andreas FF Feldkirchen 1000 5 37,28 662,72

8 114 Haider Thomas FF Landshaag 1000 5 41,13 658,87

9 136 Peham Michael FF Niederranna 1000 5 44,60 655,40

10 120 Schatz Stefan FF Alkoven 1000 5 46,72 653,28

11 105 Königsdorfer Christian FF Niederranna 1000 5 47,62 652,38

12 111 Müller Julian FF Plöcking 1000 5 50,53 649,47

13 131 Strasser Philipp FF Niederranna 1000 5 53,37 646,63

14 117 Hammerl Jonathan FF Garsten 1000 5 53,80 646,20

15 115 Käfer Michael FF Alkoven 1000 5 59,02 640,98

16 134 Schöngruber Mario FF Niederranna 1000 6 0,55 639,45

17 89 Walchshofer Günther FF Au an der Donau 1000 6 0,81 639,19

18 123 Felix Pointner St. Georgen an der Gusen 1000 6 2,73 637,27

19 126 Reisinger Christoph FF Engelhartszell 1000 6 13,93 626,07

20 100 Witti Gerald FF Niederranna 1000 6 17,55 622,45

21 86 Berger Simon FF Feldkirchen 1000 6 23,37 616,63

22 112 Hehenberger Ulrich FF Hinzenbach 1000 6 32,44 607,56

23 94 Perr Mario FF. St. Agatha 1000 6 41,31 598,69

24 113 Hehenberger Georg FF Hinzenbach 1000 6 53,21 586,79

25 95 Mayrhofer Gerald FF. St. Agatha 1000 7 3,67 576,33

26 116 Schoberleithner Johannes FF Alkoven 1000 7 13,22 566,78

27 99 Reiter Martin FF. St. Agatha 1000 7 23,29 556,71

128 Altenstraßer Stefan FF Hinzenbach 1000 DNF 0,00

97 Berger Stefan FF Feldkirchen 1000 5 25,97 DNF 0,00

83 Witti Christian FF Niederranna 1000 DNF 0,00

84 Stallinger Georg FF Niederranna 1000 DNF 0,00

85 Markus Gruber FF Plöcking 1000 DNF 0,00



Einer B

Rang Start# Starter 1 Geburtsdatum Alter Feuerwehr StammP Minuten Sekunden AltersP FehlerPPunkte

1 125 Brandstätter Richard 30.12.1962 62 FF Engelhartszell 1000 5 12,4 22 709,60

2 109 Mekina Erich 28.07.1959 65 FF Steyr 1000 5 15,26 24 708,74

3 124 Rathmayr Reinhard 04.08.1966 58 FF Engelhartszell 1000 5 14,92 18 703,08

4 88 Froschauer Johann 05.06.1958 65 FF Au an der Donau 1000 5 23,13 24 700,87

5 104 Pammer Gerhard 31.01.1971 54 FF Feldkirchen 1000 5 23,38 14 690,62

6 129 Perndorfer Gerald 16.05.1975 50 FF Hinzenbach 1000 5 20,38 10 689,62

7 135 Riepl Josef 20.03.1952 65 FF Plöcking 1000 5 38,07 24 685,93

8 122 Bauer Markus 09.03.1971 54 FF Dürnstein 1000 5 35,47 14 678,53

9 96 Ecker Leopold 01.08.1962 62 FF Engelhartszell 1000 5 52,53 22 669,47

10 93 Eder Josef 04.03.1973 52 FF St. Agatha 1000 5 43,05 12 668,95

11 101 Stallinger Josef 02.08.1965 59 FF Niederranna 1000 5 52,77 19 666,23

12 90 König Andreas 18.03.1964 61 FF Alt-Waidhofen 1000 5 59,37 21 661,63

13 118 Köstenberger Robert 26.06.1977 48 FF Steyr 1000 5 47,19 8 660,81

14 102 Peham Rudolf 22.05.1964 61 FF Niederranna 1000 6 12,98 21 648,02

15 119 Steiner Bernhard 16.05.1977 48 FF Steyr 1000 6 2,46 8 645,54

16 91 Leitner Gerald 28.11.1970 54 FF Feldkirchen 1000 6 54,15 14 599,85

17 103 Lang Franz 15.02.1958 65 FF Feldkirchen 1000 7 8,22 24 30 565,78



Jugend WK1

RangStart# Starter 1 Geburtsdat. Alter Starter 2 Geburtsdat. Alter Feuerwehr StammP Min Sek FehlerP Punkte
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Jugend WK2

Rang Start# Starter 1 Geburtsdat. Alter Starter 2 Geburtsdat. Alter Feuerwehr StammP Min. Sek. FehlerPPunkte

1 81 Engleder Leon 06.09.2011 13 Pichler Marcel 08.11.2010 14 FF Landshaag 1000 3 30,04 789,96

2 80 Radinger Anna 17.12.2011 13 Radinger Eva 02.04.2010 15 FF Landshaag 1000 4 29,58 730,42

82 Kroiß Elias 16.10.2009 15 Käfer Alexander 24.06.2013 12 FF Alkoven 1000 6 19,66 DNF 0,00



Jugend Einer WK1

Rang Start# Starter 1 Geburtsdatum Alter Feuerwehr StammP Minuten Sekunden FehlerP Punkte
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Jugend Einer WK2

Rang Start# Starter 1 Geburtsdatum Alter Feuerwehr StammP Minuten Sekunden FehlerP Punkte

1 139 Pichler Marcel 08.11.2010 14 FF Landshaag 1000 3 22,25 797,75

2 138 Radinger Eva 02.04.2010 15 FF Landshaag 1000 4 22,28 737,72

3 137 Radinger Anna 17.12.2011 13 FF Landshaag 1000 5 22,83 677,17


